
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №97-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 97-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5796547 Васильчук Віталій Сергійович 118612 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

152

5795795 Венжик Богдан Костянтинович 118800 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

154

6410334 Галицький Михайло Олександрович 118781 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

146

6198728 Деленгівський Олександр Олександрович 118812 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

148

5794495 Дроботун Дмитро Ярославович 118801 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

146

6134413 Касьянов Максим Дмитрович 106134 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

146

5646838 Кияшенко Анатолій Сергійович 118784 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

170

6028364 Колесник Андрій Сергійович 022839 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

172

1



6377303 Кондратюк Артем Дмитрович 092913 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

144

5608705 Прищепа Олександр Юрійович 118789 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

160

5656028 Рижук Олег Сергійович 118791 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

158

5408152 Скріпченко Дар`я Геннадіївна 118809 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

178

5424265 Суханюк Максим Олександрович 092914 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

146

6545773 Тислюк Володимир Віталійович 022822 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

158

6024652 Франчук Владислав Олександрович 022843 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

152

5424669 Фурман Олег Романович 118795 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

158

5655512 Чермак Віталій Вікторович 118797 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

132

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 97-с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6481405 Бовсунівський Сергій Анатолійович 118613 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Кібербезпека 140

5634977 Каменських Артем Денисович 118619 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Кібербезпека 140

5797678 Рабчинський Микита Олегович 118808 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Кібербезпека 176

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 97-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6141538 Андрійчук Андрій Вікторович 106068 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 148

6084769 Вознюк Віталій Ігорович 106092 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 136

5664992 Волощук Віталій Миколайович 045859 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 152

6076243 Пітик Олександр Олександрович 106095 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 148

5664256 Тищик Артур Іванович 069903 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 130

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 97-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5667599 Булованчиков Денис Андрійович 106111 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

144

6449366 Жека Віктор Степанович 045871 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

140

6144897 Осипчук Максим Вікторович 106108 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

148

6077070 Польовий Сергій Анатолійович 106099 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

144

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 97-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5590081 Беспалюк Дмитро Сергійович 065781 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

150

5594255 Вербило Владислав Юрійович 118922 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

136

5592430 Гордієнко Андрій Юрійович 118923 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

148

6076629 Гурський Євгеній Геннадійович 092920 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

128

6707052 Заєць Роман Юрійович 114313 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

128

6



5591793 Кирилюк Владислав Володимирович 118926 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

148

6080012 Костюк Євгеній Геннадійович 118927 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

142

6711016 Логвінчук Іван Романович 113839 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

146

5594910 Рішан Ілля Володимирович 106121 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

164

6548266 Сірик Тимофій Тарасович 065256 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

146

6076344 Сіроткін Дмитро Сергійович 092921 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

130

6380269 Хохлюк Андрій Олександрович 118933 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

136

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 97-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6484905 Величко Валентин Борисович 069909 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152

6247650 Дикий Ігор Петрович 070186 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

6247472 Кирилюк Микола Аркадійович 070183 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

146

6083801 Леонець Ярослав Анатолійович 070195 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

6380467 Романчук Володимир Володимирович 070182 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

156

6247156 Твердий Павло Петрович 070192 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

154

6375155 Чепіль Петро Анатолійович 070194 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

8


